L’import de licitació, pels 6 mesos de contracte, és de tres-cents trenta-dos mil cinc-cents 
vuitanta-tres euros amb quaranta tres cèntims (332.583,43 € ), IVA inclòs. Aquest import es 
desglossa en dos-cents setanta-quatre mil, vuit-cents seixanta-dos euros amb trenta-quatre 
cèntims (274.862,34 €) de pressupost net, més cinquanta-set mil set-cents vint-i-un euros amb 
nou cèntims (57.721,09 €) d’IVA calculat amb un tipus del 21 %. 

Aquesta licitació correspon a l’actuació 1 “Millora de la zona de les Hortes de Santa Eugènia” i 
l’actuació 7 “Camins verds accessibles” de l’eix 1 “Transició Verda i Sostenible” del Pla de 
Sostenibilitat Turística en Destinació de l’Ajuntament de Girona - exp.